Приложение №4
к Положению о порядке выдачи

временного разрешения на перевозку пассажиров

по маршрутам общего пользования

Донецкой Народной Республики (п.3.6)
ЗАЯВЛЕНИЕ

НА ВЫДАЧУ ДУБЛИКАТА временного разрешения
на перевозку пассажиров

_____________________________________________________
(вид сообщения)
                                                                                                    Директору

                                                                                                    Департамента автомобильного и

                                                                                                    пассажирского транспорта
                                                                                                    Министерства транспорта

                                                                                                    Донецкой Народной Республики
                                                                                                    Власюку И.Н.

_________________________________

_________________________________

                                                              (полное название юридического или физического лица)

     ___________________________________

    ____________________________________

(адрес)

     ___________________________________

(контактный телефон)

В связи с _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Прошу выдать дубликат разрешения на перевозку пассажиров серия __ №______ от __________,
по маршруту _________________________________________________________________________
11. К заявлению прилагаются следующие документы:

1) ___________________________________________________________________________________

2) ___________________________________________________________________________________

3) ___________________________________________________________________________________

4) ___________________________________________________________________________________
5) ___________________________________________________________________________________

6) ___________________________________________________________________________________

7) ___________________________________________________________________________________

8) ___________________________________________________________________________________

9) ___________________________________________________________________________________

10)__________________________________________________________________________________

 «____» ____________ 20 __ г.                  ______________              _____________________________

      (подпись)                                                     (должность, фамилия, инициалы)